

**Anpartsselskabet af 31. januar 2011**

**Hambros Allé 5, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 32 32 22 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

---

Christian Henri Leroy  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anpartsselskabet af 31. januar 2011  
Hambros Allé 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 32 22 12  
Stiftet: 31. januar 2011  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
6. regnskabsår

### Direktion

Christian Henri Leroy

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -703 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	100.000	286.901
Andre eksterne omkostninger	-11.570	-9.486
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>88.430</b>	<b>277.415</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-790.938	0
Øvrige finansielle omkostninger	-238	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>-702.746</b>	<b>277.302</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-702.746</b>	<b>277.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	277.302
Disponeret fra overført resultat	-702.746	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-702.746</b>	<b>277.302</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.800	9.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.800	9.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.800</b>	<b>9.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	186.851
Andre tilgodehavender	292.941	729.688
Tilgodehavender i alt	292.941	916.539
Likvide beholdninger	21.854	103.435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>314.795</b>	<b>1.019.974</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>324.595</b>	<b>1.029.774</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	788.456	788.456
3	Overført resultat	-1.174.951	-472.205
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-386.495</b>	<b>316.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	711.090	713.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	711.090	713.523
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>711.090</b>	<b>713.523</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>324.595</b>	<b>1.029.774</b>
 <b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2016	19.601	19.601
Tilgang i årets løb	1.227.396	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.246.997</b>	<b>19.601</b>
Nedskrivninger 1. juli 2016	-9.801	-9.801
Årets nedskrivninger	-1.227.396	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-1.237.197</b>	<b>-9.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>9.800</b>	<b>9.800</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	788.456	788.456
	<b>788.456</b>	<b>788.456</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-472.205	-749.507
Årets overførte overskud eller underskud	-702.746	277.302
	<b>-1.174.951</b>	<b>-472.205</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Selskabets eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		